Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района города Саратова

П Р И К А З

 «25» августа 2022 год                     № 322

Об утверждении кандидатур состава жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

на территории муниципального образования

"Город Саратов" 2022/2023 учебном году»

      В соответствии с письмом председателя комитета по образованию

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 23 августа

2022года «О кандидатурах для включения в состав школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для включения в состав школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного года (Приложение

1,2).

2.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УР Зиновьеву Е.Е.

    Директор                                                И.Е.Колтунова

     С приказом ознакомлены:

		2022-11-03T15:36:09+0400
	И.Е. Колтунова